
UCHWAŁA NR II/12/24 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie określenia składu osobowego stałych Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach 

Na podstawie art.18a ust.1 i 2, art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z podjęciem uchwały II/11/24 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
22 maja 2024 r. w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach oraz ustalenia 
przedmiotu ich działania ustala się skład osobowy stałych Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A29E57C9-7E51-4B25-9A7C-2D56E8A76D5A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/12/24 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 22 maja 2024 r. 

Skład osobowy stałych Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach 

1. Komisja Rewizyjna 
1) Gęs Tadeusz 
2) Habura Joanna 
3) Majewski Gracjan 
4) Rąkowski Krzysztof 
5) Różycki Piotr 
6) Witczak Renata 
7) Wójtowicz Aleksander 

2. Komisja Gospodarki Komunalnej i Inwestycji 
1) Flajszer Waldemar 
2) Hile Krzysztof 
3) Kaczorowski Adam 
4) Kozłowska Bożenna 
5) Kupś Joanna 
6) Stasiak Aleksandra 
7) Wójcik Grażyna 

3.   Komisja Ochrony Środowiska i Adaptacji do Zmian Klimatu 
1) Gęs Tadeusz 
2) Grzejszczak Gabriel 
3) Habura Joanna 
4) Krebs Marcin 
5) Różycki Piotr 
6) Stasiak Aleksandra 
7) Witczak Renata 

4. Komisja Zarządzania Mieniem Komunalnym 
1) Gęs Tadeusz 
2) Hile Krzysztof 
3) Kaczorowski Adam 
4) Marczak Iwona 
5) Wójtowicz Aleksander 

5.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A29E57C9-7E51-4B25-9A7C-2D56E8A76D5A. Podpisany Strona 1



 Komisja Urbanistyki i Planowania Przestrzennego 
1) Dychto Emilia 
2) Flajszer Waldemar 
3) Kupś Joanna 
4) Stanek Włodzimierz 
5) Wadowska- Gryzel Jadwiga 
6) Witczak Renata 

6. Komisja Budżetu i Finansów 
1) Hile Krzysztof 
2) Kozłowska Bożenna 
3) Krebs Marcin 
4) Miękina Katarzyna 
5) Rąkowski Krzysztof 
6) Witczak Renata 

7. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu 
1) Flajszer Waldemar 
2) Grzejszczak Gabriel 
3) Habura Joanna 
4) Krebs Marcin 
5) Miękina Katarzyna 
6) Stanek Włodzimierz 
7) Wadowska-Gryzel Jadwiga 
8) Wójcik Grażyna 
9) Wójtowicz Aleksander 

8. Komisja Spraw Społecznych 
1) Dychto Emilia 
2) Grzejszczak Gabriel 
3) Lesman Jarosław 
4) Majewski Gracjan 
5) Stasiak Aleksandra 
6) Wadowska-Gryzel Jadwiga 

9. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
1) Dychto Emilia 
2) Kupś Joanna 
3) Lesman Jarosław 
4) Majewski Gracjan 
5) Marczak Iwona 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A29E57C9-7E51-4B25-9A7C-2D56E8A76D5A. Podpisany Strona 2



6) Wójcik Grażyna 
  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A29E57C9-7E51-4B25-9A7C-2D56E8A76D5A. Podpisany Strona 3


